2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2019

  № 245-р

г. Кореновск
О проведении плановой проверки целевого и эффективного
использования бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Кореновский городской парк
культуры и отдыха»
В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с планом проведения плановых контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных отношений на 2019 год:
1. Финансово-экономическому отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района провести плановую проверку.
1.1. Наименование муниципального учреждения (объект контроля) - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кореновский городской парк культуры и отдыха».
1.2. Предмет контрольного мероприятия – целевое и эффективное использование бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг.
1.3. Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

2. Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:

2.1. Киричко Юлию Александровну, начальника финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (руководитель проверочной группы).
2.2. Голову Анжелику Николаевну, главного специалиста финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.
3. Дата начала проведения проверки: 16 октября 2019 года. Дата окончания проведения проверки: 23 октября 2019 года.
4. Проверяемый период: с 9 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

5. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее распоряжение и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               М.О. Шутылев